
Uchwała Nr 197/VIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Gminy Lublin na lata 2015 - 2016 na realizację 

projektu pt. „Nauczyciel i uczeń szkoły technicznej poznający realia                         
europejskiego rynku pracy”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 1 czerwca 2015 r. do dnia 

1 czerwca 2017 r. projekt pt. „Nauczyciel i uczeń szkoły technicznej poznający 
realia europejskiego rynku pracy” złożony przez Gminę Lublin - Zespół Szkół 
Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie w konkursie 
ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu 
ERASMUS+ Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 1 - Mobilność edukacyjna - 
Wyjazdy uczniów i kadry edukacyjnej.

§ 2
Środki finansowe na realizację projektu w kwocie 518 074,14 PLN (słownie: 

pięćset osiemnaście tysięcy siedemdziesiąt cztery złote, czternaście groszy) 
zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Lublin, w tym w roku 2015 w kwocie 
29 823,57 PLN (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia trzy 
złote, pięćdziesiąt siedem groszy), w roku 2016 w kwocie 488 250,57 PLN 
(słownie: czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych, 
pięćdziesiąt siedem groszy).

§ 3
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Energetycznych 

im. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie umowy o współpracy w ramach 
Projektu z ośrodkami szkoleniowymi: Training Vision Ltd, Victory Business 
Centre, Unit 114, UKJ3 - Hampshire and Isle of Wight, PO1 1PJ Portsmouth 
(Wielka Brytania); Europa-Direkt e. V., Wurzener Str. 35, 01078 Dresden 
(Niemcy); CASA DA EDUCACAO - Sapere Aude Educacao e Formacao, Praca 
Francisco Sa Carneiro, nr 12, 1Esq., 1000-160 Lisboa (Portugalia).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 5
Warunkiem realizacji Projektu jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

Id: 4F6EF508-D58C-4A3A-8ED4-497B9C3C0E1E. Podpisany Strona 1 z 2



§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Lublin

Id: 4F6EF508-D58C-4A3A-8ED4-497B9C3C0E1E. Podpisany Strona 2 z 2




